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Herbatka Dla Wątroby Fix
20sasz - Herbapol Kraków

Nasza cena 7,95 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5903850003939

Kod EAN 5903850003939

Producent Herbapol Kraków

Opis produktu

Herbatka dla wątroby - 20 torebek
Wątroba jest niewątpliwie jednym z najważniejszych narządów w organizmie każdego człowieka, dlatego, aby cieszyć się
dobrym zdrowiem przez długi czas warto o nią zadbać. Wątroba narażona jest na działanie toksyn oraz wielu szkodliwych
substancji, których należy się pozbyć, robiąc detoks. Herbatka dla wątroby od Herbapol to doskonała kompozycja ziół, która
jest szczególnie polecana osobom, borykającym się na co dzień z dolegliwościami wątrobowymi. W skład herbatki na wątrobę
wchodzą zioła, takie jak kłącze perzu, ziele rdestu ptasiego, liść pokrzywy, ziele fiołka trójbarwnego, kwiatostan kocanki,
kwiatostan lipy oraz kłącze kurkumy mielone, które pomagają niwelować dolegliwości wątrobowe, zapobiegają wzdęciom,
oczyszczają i stabilizują pracę wątroby, wspomagają trawienie, regulują i pobudzają wytwarzanie oraz wydzielanie żółci.

Zioła na wątrobę
Nieczęsto zdarza się, że delikatne problemy wątrobowe wskazują od razu na poważne choroby, dotyczące tego organu.
Najczęściej te dolegliwości wskazują jednak na problemy trawienne czy problemy z regeneracją wątroby. W takim przypadku
najczęściej nie jest konieczne leczenie farmakologiczne. Jednakże do załagodzenia dolegliwości, przeprowadzeniu detoksu czy
do przyspieszenia regeneracji przydadzą się zioła na wątrobę, takie jak te, zawarte w herbatce od Herbapol. Picie naparów z
tych ziół jest niedrogim i sprawdzonym sposobem na poprawienie samopoczucia i stanu wątroby.

Perz – uporczywy chwast dobry na wątrobę

Perz właściwy to najczęściej zwalczany chwast polny, który znany jest ze swoich wielu zdrowotnych zastosowań. Bardzo często
usuwamy go ze swojego ogródka, ale czy wiemy, jak wiele właściwości zdrowotnych posiada? Perz właściwy znany jest z
działania moczopędnego oraz korzystnego wpływy na stan włosów i paznokci. Jest on też składnikiem wielu mieszanek ziół,
między innymi tych na wątrobę. Działanie lecznicze wykazuje kłącze perzu, które można zbierać samodzielnie lub kupić w
postaci np. herbatki na wątrobę Herbapol. Kłącze perzu zawiera między innymi inozyt, czyli związek organiczny, mający
charakter witamin z grupy B, witaminę C, trytycynę, która zmniejsza wchłanianie cholesterolu, alkohole cukrowe (mannitol i
inozytol), sole mineralne w tym rozpuszczalne sole krzemu oraz rutynę, baikaleinę i hiperozyd.

Skład: kłącze perzu, ziele rdestu ptasiego, liść pokrzywy, ziele fiołka trójbarwnego, kwiatostan kocanki, kwiatostan lipy, kłącze
kurkumy mielone.
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